
令和 2 年 2 ⽉ 18 ⽇ 
アカデミー保護者 各位 
 

株式会社パフォーマンスアカデミー 
代表取締役 ⼭下 ⼤輔 

アカデミーヘッドコーチ 中岡 祐⼀ 
 

2020 年 興國パフォーマンスアカデミーラグビーラグビークラブ運営について 
 

余寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお髙配を賜り、厚く御礼
を申し上げます。 
2020 年も興國⾼等学校のバックアップにより、興國パフォーマンスアカデミーラグビークラブを
開催できることとなりました。今年度からの変更点や新たな取り組みを実施することとなりまし
たのでお知らせします。 
 

記 
１． 中学⽣を対象としたスクール（チーム活動）を創設します 

「これまでにないジュニアラグビークラブ」をコンセプトに、興國⾼校ラグビー部はじめ、
株式会社パフォーマンスアカデミーが関与するチームの⽀援を受け、中学⽣のスクールを新
設します。 
詳細につきましては、2 ⽉ 27 ⽇（⽊）に説明会を開催し、ご案内させていただきます。 
場所は興国⾼校の教室を利⽤させて頂きます。出⽋に関しては LINE でお伝えします。 
※1 期⽣の募集は原則として新 1 年⽣のみとなります。新中学 2 年⽣以外の参加も可能です
が、⼈数不⾜により各種⼤会への参加が困難となることが予想されますので、個別にご相談
ください。 
 

２． 中学⽣のアカデミーについて 
チーム創設に伴い、中学⽣の活動は原則として「チーム活動を優先」とさせていただきま
す。新設チームに約 20 名の登録メンバーが揃った段階で、誠に申し訳ございませんが中学
⽣のアカデミーとしての活動は終了させていただきます。なお、登録はアカデミー卒業⽣を
優先とさせて頂きます。何卒ご了承ください。 
 

３． アカデミー定員制について 
参加メンバーへ、より良質なトレーニングとコーチングを提供していくため、各学年 20 名
の定員を設定させていただきます。 
定員に到達した場合、いかなる場合でもキャンセル待ちとなってしまいますので、ご友⼈を
お誘いいただく事を検討していただいている場合は、お早⽬の体験参加のご案内をお願いし
ます。 

以上 


